μη'. Η προκαθήδιαταξι, πάσους ἥμας ἀπαλλάξσα φιλονίκιας, νομοθετεῖ. μη ἔχότε πις λέγε πεπονθέναι τὸν δόλον, σύντατὸν αρεσμένον αὐτῷ ψιφίζεις, πρὸς τὸ αἴτεῖν τὸν πρὶν δόλας αἴγαγλων κανεῖς, εἴτε παρέστη ὁ τὸν δόλον υπομείνας, εἴτε πατεστιν παύτες διν, Φησι, γνωσκέτων, οὐς δὲ τὸ δρόγλων δινάσαι πις κανθάρη τὸν πρὶν δόλας αἴγαγλην μηδέποτε τὸ γνέαδη τὸν δόλον, γάδε τὸ δρόγλωνος εἴσω τὸ δινόσυντατὸν κανεῖν, δινάσαι μηδέποτε τὸ γνέαδη τὸν δόλον

Basil. Tom.I.

A X L V I I . Cūm quis fratrem L.7. & vxorem haberet, testamento fratrem quidem suum heredem scripsit, vxorem autem suam ei substituit. cūm autem frater hereditatem repudiasset, Imperatori preces obtulit, quod ei liceret hereditatem adire, & aduersus sororem defuncti, eandemque substitutam agere: dicebat enim dolo eius factum, ut hereditatem repudiaret. ad utrumque igitur ab Imperatore ita rescribitur. Si maior quinque & viginti annis hereditatem fratris tui repudiasti, nulla tibi facultas eius adeundae relinquitur. sanè si eius vxoris tibi substituta dolo factum est, actionem de dolo contra eam exercere potes.

X L V I I I . Hæc constitutiō L.8. omni iurgio sublato sancit, non ex quo quis dolum se passum dicit, annum ei præstitutum computari ad petendam de dolo actionem, sed ex quo dolus commissus est intra biennium continuum de dolo actionem moueri, siue præsto est is qui dolum passus est, siue absuerit. Omnes igitur, inquit, sciant, non posse quem actionem de dolo incipere post biennium ex quo commissus est; neque cœptam intra biennium post Fff

biennium finire. Omnino i-^A *πραιοῦ τὰ πάντας αὐγαλέων παί-*
gitur constitutio iubet, de
dolo actionem intra bien-
niū continuum inchoan-
dam & finiendam esse.

πραιοῦ τὰ πάντας αὐγαλέων παί-
παῖς οὐκ ἡ δέχεται οὐ πραιοῦται
ἡ ωφελοῦ μηκασίειον, εἰσὼν δύο
οικαπλῶν συναυτῆς, αὕτη η μιάτα-
ξις νομοθετεῖ.

ΤΙΤΛΟΣ Δ'.

ΠΕΡΙ ΑΓΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΑΦΗΛΙΚΩΝ.

TITVLVS IV.

DE RESTITUTIONE MINORVM.

L. I. **M**INORES dicuntur, ^B *α'*. usque ad annum vi-
cesimum quintum, & in hanc
usque ætatem sub curatori-
bus degunt: nec rerum sua-
rum administratio eis com-
mittitur, quamuis bene res
suas gerant,

L. II. Aut etiam liberos ha-
beant: in honoribus enim
capescendis regulariter cau-
tum est, ut singuli liberi pro
singulis annis computentur, ^C
non etiam ad rem suam ad-
ministrandam.

L. III. Solus princeps, & is
quidem perraro, non etiam
consules, vel praesides minorib-
ribus rerum suarum admini-
strationem concedit.

§. 1. Si maior effectus, quod in
minoriaestate gestum est, con-
firmauerit, non restituitur.